

VVSH ApS

CVR-nr. 28 13 17 12



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2015

Som dirigent:

.....
Frede Lyngfeldt Thomsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	10
Finansielle indtægter	10
Skat af årets resultat	10
Kapitalandele i associerede virksomheder	10
Nærtstående parter	11

Oplysninger om selskabet

Navn	VVSH ApS
Adresse, postnr., by	Nørreport 12, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	28 13 17 12
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ino Abraham Dimsits, formand Max Abraham Meyer Frede Lyngfeldt Thomsen
Direktion	Frede Lyngfeldt Thomsen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8000 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter som anlægsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -130.049 mod kr. 909.073 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.869.951.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i virksomheden efter regnskabsårets afslutning, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat i 2015.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
2 Administrationsomkostninger	<u>-35.866</u>	<u>-24.070</u>
Resultat af primær drift	-35.866	-24.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-97.881	958.424
3 Finansielle indtægter	<u>3.698</u>	<u>2.018</u>
Resultat før skat	-130.049	936.372
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.299</u>
Årets resultat	<u>-130.049</u>	<u>909.073</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.768.423	0
Overført resultat	<u>-1.898.472</u>	<u>909.073</u>
	<u>-130.049</u>	<u>909.073</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>217.567</u>	<u>3.460.562</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>217.567</u>	<u>3.460.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.567</u>	<u>3.460.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>195.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>195.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.385</u>	<u>329.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.385</u>	<u>329.706</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.888.952</u></u>	<u><u>3.790.268</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>-130.049</u>	<u>1.768.423</u>
Egenkapital i alt	<u>1.869.951</u>	<u>3.768.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.845
Anden gæld	<u>19.001</u>	<u>19.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>19.001</u>	<u>21.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.001</u>	<u>21.845</u>
Passiver i alt	<u>1.888.952</u>	<u>3.790.268</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2014	2.000.000	1.768.423	3.768.423
Årets resultat, jf. resultatdisponering		-130.049	-130.049
Betalt ekstraordinært udbytte		-1.768.423	-1.768.423
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>2.000.000</u>	<u>-130.049</u>	<u>1.869.951</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for VVSH ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab efter en individuel vurdering.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skatemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

2. Personaleomkostninger

Der har ikke været lønnet personale i regnskabsåret.

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

2014 kr.	2013 kr.
3.698	2.018
<u>3.698</u>	<u>2.018</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

0	27.299
<u>0</u>	<u>27.299</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

(kr.)

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2014

4.043.386

Afgang i årets løb

-2.405.156

Kostpris pr. 31/12 2014

1.638.230

Nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2014

582.824

Andel af årets resultat

97.881

Udloddet udbytte

739.958

Nedskrivninger pr. 31/12 2014

1.420.663

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014

217.567

	Retsform	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
TOM Entrepriise	A/S	Aarhus	31,50	690.694	-738.446

6. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Bassen Invest A/S	Buldbergsgade 29E, 2200 København N
Blik- og rørarbejderforbundet i Danmark	Immerkær 42, 2650 Hvidovre
A/S Panda	Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj